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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZDD2A42E7F
Campo scuola
Napoli/Paestum ottobre
2019 classi quinte scuola
primaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BASENATURA SRL
08112821007

13669.50
21/10/2019
20/11/2019

13640.00

ZC52A4C9CE
Fornitura materiali
cancelleria workshop
(MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
S.R.L.
04715400729

94.94
22/10/2019
06/11/2019

94.94

Z7B2A66F12
Corsi potenziamento
lingua inglese
certificazioni Trinity a.s.
2019/20

01-
PROCEDURA
APERTA

FORMAZIONEPERTE
14076671008

9100.00
29/10/2019
30/06/2020

0.00

Z262A6DA90
Concessione teatro
comunale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
CULTURALE ICM
13557931006

163.94
30/10/2019
10/12/2019

163.94

Z4F2A70BDA
Fornitura carnet biglietti
cinema per gli alunni
(Cinema Mancini)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CINE PAGLIAROLI
S.R.L.
13750091004

552.00
31/10/2019
07/11/2019

552.00

ZED2A70B4C
Fornitura carnet biglietti
cinema per gli alunni
(Cinema Ambassade)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOCIETA' GESTIONI
PARCO SRL
05668931008

575.00
31/10/2019
05/12/2019

690.00

ZC72A70ADC
Noleggio pullman per
convegno conclusivo
progetto cinema

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AMACAR-BUS - S.R.L.
01907711004

190.00
31/10/2019
29/02/2020

0.00

Z222A70A82
Versamento diritti SIAE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOCIETA' ITALIANA
DEGLI AUTORI ED
EDITORI
00987061009

53.84
31/10/2019
29/02/2020

0.00

Z482A7031A
Servizio sicurezza primo
soccorso

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE COSENZA
AUTENTICA
03382550782

102.46
31/10/2019
10/12/2019

102.46

ZCC2A6EECB
Noleggio attrezzature
audio/video

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRAFOR MUSIC
SERVICE DI TURANO
GIANFRANCESCO
02275610786

163.94
31/10/2019
29/02/2020

0.00
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ZBB2A768B1
Servizio guida turistica
uscita didattica Tarquinia
5F

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VENERA RISI
07208051008

150.00
04/11/2019
20/11/2019

150.00

Z5E2A76437
Servizio guida turistica
uscita didattica Tarquinia
5E

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CLAUDIA MORONI
01323520567

150.00
04/11/2019
05/12/2019

150.00

Z7A2A838AE
Corso di formazione
BLSD e retraining BLSD

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RECIPIO FORMAZIONE
DI DE MATTIA DANILO
02121900563

425.00
06/11/2019
05/12/2019

425.00

Z582A94DD0
Corso formazione INPS-
PASSWEB

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IRASE PROVINCIALE
ROMA
13809421004

290.00
11/11/2019
20/11/2019

290.00

Z842AA77F8
Fornitura libro/strumento
didattico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCOBALENO 2011
S.R.L.
11442051006

135.25
14/11/2019
29/02/2020

0.00

Z6F2AA6A77
Fornitura zainetti
personalizzati in cotone
pesante (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PANDORA DI BALDI G.
& C. SNC
02088380346

413.00
14/11/2019
05/12/2019

413.00

Z9F2AA861C
Fornitura materiale
scolastico/cancelleria
classi primaria (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
S.R.L.
04715400729

2413.37
15/11/2019
17/12/2019

2202.83

ZA62AA8413
Fornitura materiale
scolastico/cancelleria
primaria Borgonovo
(MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

500.24
15/11/2019
05/12/2019

500.24

Z4F2AB7073
Corsi di formazione e di
aggiornamento (D. Lgs.
81/2008) per addetti
antincendio e per addetti
primo soccorso

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUSERVICE SRL
08879271008

3210.00
19/11/2019
29/02/2020

0.00

ZF32ADDA3A
Bando psicologo a.s.
2019/20

01-
PROCEDURA
APERTA

MAURIZIO VALVO
01514270899

6875.00
21/11/2019
30/06/2020

0.00

Z9A2ADD3E3
Servizio internet fibra
sede Via Buozzi (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TIM S.P.A.
00488410010

2150.00
27/11/2019
31/01/2022

0.00

Z512ADB56D
Software gestionale e
relativa assistenza anno
2020 (Suite Diamond
Axios)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DESK ITALIA S.R.L.
11247391003

2385.00
27/11/2019
31/12/2020

0.00

ZC42ADAD34
Fornitura materiale
scolastico/cancelleria
classi primaria (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
S.R.L.
04715400729

864.00
27/11/2019
29/02/2020

0.00
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ZA32AFDA0A
Consulenza GDPR per 3
anni, incarico RPD per 3
anni e corsi formazione
adeguamento GDPR

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUSERVICE SRL
08879271008

2916.95
04/12/2019
31/12/2022

0.00

Z102B039B9
Fornitura materiale
scolastico/cancelleria
sezioni infanzia (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
S.R.L.
04715400729

654.62
05/12/2019
29/02/2020

0.00

Z422B00291
Stampa manifesti e inviti
Progetto
CinemaScuolaLab

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

P.G.C. PRINTING
GRAPHIC COLOURS
SAS
11116511004

49.10
05/12/2019
18/12/2019

39.50

Z602B09DB9
Fornitura materiali
ufficio/cancelleria (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari Parma
S.P.A.
00150470342

881.99
06/12/2019
29/02/2020

555.87

Z312B1571C
Intervento tecnico sistema
d'allarme

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CBC SRL
04794141004

78.00
09/12/2019
13/12/2019

78.00

ZA82B24901
Spettcolo teatrale Teatro
Ramarini 9/12/19

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.C.R. DANIEL ZAGNI
LAB
14494791008

1220.00
11/12/2019
17/12/2019

1108.98

Z892B22146
Attività ludica alunni classi
3 Sutri

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BASENATURA SRL
08112821007

4192.00
11/12/2019
13/12/2019

4192.00
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